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WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA I 

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/17/2019 pn.: Dostawa elementów 

zużywalnych do systemu monitoringu neurofizjologicznego dla SPWSZ w Szczecinie  

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie, jako 
Zamawiający, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego znak j. w. zostały złożone pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 

zmieniono jej treść i przedłużono termin składania ofert: 
 

 
Pytania Wykonawców:   

 

 
ZESTAW 1 

 
Pytanie nr 1, dotyczy zadania nr 1, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuszcza elektrody FSR 02 do stymulacji lub odbioru potencjałów wewnątrz/zewnątrz 
rdzeniowych typu D-wave: 2 bieguny, 2 kontakty, zakończenia typu touchproof, produkt jednorazowy, gdzie 

opakowanie zbiorcze zawiera 5 sterylnych osobno pakowanych sztuk? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 2, dotyczy zadania nr 1, poz. 15 
Czy Zamawiający dopuszcza aplikator z uchwytem wielorazowego użytku przeznaczony do elektrod igłowych 

SDN do nerwów czaszkowych? 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie nr 3, dotyczy zadania nr 1, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuszca elektrody SDN do nerwów czaszkowych o parametrach: długość igły 9mm, długość 

przewodu 1,5 gdzie jedno opakowanie zawiera 10 sterylnych par? 
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza. 

 

 
Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz termin ich otwarcia na niżej podane: 

 
- termin składania ofert – z 15.03.2019 r., do godz. 09:00 na 19.03.2019 r., do godz. 09:00,  

- otwarcie ofert – z 15.03.2019 r. o godz. 09:30 na 19.03.2019 r. o godz. 09:30.   

 
W odniesieniu do powyższego zmianie ulegają zapisy w:  

 
➢ rozdziale XI SIWZ pkt 5 otrzymując brzmienie:  

 

http://www.spwsz.szczecin.pl/
http://www.spwsz.szczecin.pl/
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„5. Termin składania ofert:  
1) Oferty należy składać do dnia 19.03.2019 r., do godz. 09:00,  

2) Za termin złożenia oferty uważa się termin jej dotarcia do Zamawiającego.  

Otwarcie ofert nastąpi w 19.03.2019 r. o godz. 09:30 w siedzibie Zamawiającego w Sekcji Zamówień  
Publicznych, w budynku przy ul. Broniewskiego 2, II piętro, pokój nr 328”.   
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